2017年 12月 22日
各 位

取締役及び執行役員人事に関するお知らせ

2018 年 1 月１日付で、下記のとおり取締役及び執行役員人事を予定しておりますので、お知

らせいたします。

記

（2018年１月１日付）

氏名 新役職 旧役職

春山 昭彦 取締役副社長
取締役 専務執行役員
経営企画本部長

藤河 芳一
取締役副社長 副社長執行役員
介護事業本部長

取締役 専務執行役委員
介護事業本部長

増原 一博
執行役員
経営企画本部長 兼 経営企画部長

執行役員
経営企画本部副本部長 兼
経営企画部長

以上

会社名  株式会社ソラスト
代表者名  代表取締役社長  石川  泰彦
コード番号  6197 東証第１部
問合せ先  取締役専務執行役員

経営企画本部長  春山  昭彦
TEL 03-6890-8904